
采购清单

采购单位 镇安县自然资源局 备案函号 ZCSP-镇安县-2025-00284

项目名称 镇安县2024年度新增补充耕地工程项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,102,045.20 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

米粮镇区
域内的所
有工程内
容

1,070,269
.38

1 项
1,070,269

.38
详见采购文件。

2
其他建筑
工程

柴坪、庙
沟、木王
镇区域内
的所有工
程内容

828,947.43 1 项 828,947.43 详见采购文件。

3
其他建筑
工程

月河镇、
云盖寺
镇、大坪
镇、高峰
镇、回龙
镇、茅坪
回族镇、
青铜关
镇、铁厂
镇、西口
回族镇和
永乐街道
办事处区
域内的所
有工程内
容。

1,202,828
.39

1 项
1,202,828

.39
详见采购文件。

4

5


	采购清单

