

采购清单

采购单位	镇安县自然资源局			备案函号	ZCSP-镇安县-2025-00284		
项目名称	镇安县2024年度新增补充耕地工程项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 3,102,045.20			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他建筑工程	米粮镇区域内的所有工程内容	1,070,269 .38	1	项	1,070,269 .38	详见采购文件。
2	其他建筑工程	柴坪、庙沟、木王镇区域内的所有工程内容	828,947.43	1	项	828,947.43	详见采购文件。
3	其他建筑工程	月河镇、云盖寺镇、大坪镇、高峰镇、回龙镇、茅坪回族镇、青铜关镇、铁厂镇、西口回族镇和永乐街道办事处区域内的所有工程内容。	1,202,828 .39	1	项	1,202,828 .39	详见采购文件。
4							
5							